

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 본예산 일반회계 이산면

부서: 이산면

정책: 이산면 사업경비(일반공공행정/일반행정)

단위: 이산면 관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
이산면	658,721	659,045	△324
이산면 사업경비(일반공공행정/일반행정)	499,894	499,428	466
이산면 관리	159,524	159,058	466
청사관리	9,800	12,300	△2,500
201 일반운영비	7,300	7,300	0
02 공공운영비	7,300	7,300	0
○건물 유지관리비           1,500,000원 * 1식	1,500		
○차량 유지비               2,000,000원 * 2대	4,000		
○냉난방기 및 장비 유지보수비 300,000원 * 6대	1,800		
401 시설비및부대비	2,500	5,000	△2,500
01 시설비	2,500	5,000	△2,500
○2층계단하부 창고꾸미기 공사 2,500,000원 * 1식	2,500		
보건환경관리	6,151	5,561	590
101 인건비	2,412	2,232	180
04 기간제근로자등보수	2,412	2,232	180
○하계방역 인부임       48,240원 * 1명 * 50일	2,412		
206 재료비	2,199	1,789	410
01 재료비	2,199	1,789	410
○휘발유                   1,490원 * 100ℓ	149		
○확산제                   3,500원 * 500ℓ	1,750		
○재활용품 수거용 포대 구입 5,000원 * 5장 * 12월	300		
307 민간이전	1,540	1,540	0
01 의료및구료비	1,540	1,540	0
○행여결인 구호비       15,000원 * 3명 * 12월	540		
○행여사망자 장례비       500,000원 * 2구	1,000		
보안등 유지관리	44,160	43,200	960
201 일반운영비	44,160	43,200	960
02 공공운영비	44,160	41,400	2,760
○가로등, 보안등 전기요금 6,000원 * 480등 * 12월	34,560		
○가로등, 보안등 수리비 50,000원 * 480등 * 40/100	9,600		
방범용 CCTV 유지관리	1,280	960	320
201 일반운영비	1,280	960	320
02 공공운영비	1,280	960	320
○방범용 CCTV 전기요금 5,000원 * 16개소 * 12월	960		

부서: 이산면

정책: 이산면 사업경비(일반공공행정/일반행정)

단위: 이산면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○방법용 CCTV 유지 보수 50,000원 * 16개소 * 40/100	320		
국토공원화 사업	26,059	24,963	1,096
101 인건비	21,421	17,679	3,742
04 기간제근로자등보수	21,421	17,679	3,742
○도로변 및 제방 풀베기 인부임 48,240원 * 4명 * 12일 * 3회	6,947		
○국토공원화사업(꽃길, 조경지관리) 인부임 48,240원 * 10명 * 10일 * 1회	4,824		
○광고물정비 및 행락지 환경정비 인부임 48,240원 * 3명 * 20일	2,895		
○환경정비 인부임 48,240원 * 1명 * 80일	3,860		
○영주댐 일주도로(국토공원화사업) 소공원관리 인부임 48,240원 * 2명 * 30일	2,895		
206 재료비	4,638	7,284	△2,646
01 재료비	4,638	7,284	△2,646
○꽃길, 조경수관리 병충해 방제약제 구입 10,000원 * 10종	100		
○꽃길, 조경수관리 기타 작업도구 등 구입 5,000원 * 5종 * 4회	100		
○꽃길, 조경수관리 퇴비 및 비료 구입 5,000원 * 5종 * 4회	100		
○영주댐 일주도로 소공원관리 종자 및 퇴비구 입 10,000원 * 10종 * 7회	700		
○영주댐 일주도로 소공원관리 기타작업도구등 구입 5,000원 * 10종 * 5회	250		
○연도변 풀베기 휘발유 구입 1,490원 * 260ℓ	388		
○읍면동 특색있는 다년생 꽃나무 구입 10,000원 * 300본	3,000		
주민자치 기반강화	72,074	72,074	0
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
03 특정업무경비	2,400	2,400	0
○세무담당공무원 100,000원 * 2명 * 12월	2,400		
301 일반보상금	69,674	69,674	0
05 통장·이장·반장활동보상금	65,570	65,570	0
○이장수당	62,320		
－ 기본수당 200,000원 * 19명 * 12월	45,600		
－ 상여금 200,000원 * 19명 * 200%	7,600		
－ 회의참석수당 20,000원 * 19명 * 2회 * 12월	9,120		
○반장수당 50,000원 * 65명	3,250		
09 행사실비보상금	4,104	4,104	0
○리별현안 토의 등 회의참석자 급식 6,000원 * 57명 * 12월	4,104		

부서: 이산면

정책: 이산면 사업경비(일반공공행정/일반행정)

단위: 소규모 주민편익사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
소규모 주민편익사업	340,370	340,370	0
소규모 주민편익사업	340,370	340,370	0
401 시설비및부대비	340,370	340,370	0
01 시설비	337,000	337,000	0
○소규모 주민편익사업	337,000		
- 원리 공골 농로 확포장공사 150,000원 * 120m	18,000		
- 신암 1리 열음골 농로 확포장공사 150,000원 * 120m	18,000		
- 신암 2리 우금 하수도 설치공사 300,000원 * 50m	15,000		
- 신암 3리 솔개골 농로 확포장공사 150,000원 * 120m	18,000		
- 지동2리 갈밭골 농로 확포장공사 150,000원 * 120m	18,000		
- 지동 1리 남양골 농로 확포장공사 150,000원 * 120m	18,000		
- 지동3리 중수골 농로 확포장공사 150,000원 * 120m	18,000		
- 석포 1리 원뱀이골 농로 포장 150,000원 * 120m	18,000		
- 석포2리 못골 배수로 설치공사 100,000원 * 170m	17,000		
- 용상 1리 동네골 배수로 설치공사 100,000원 * 170m	17,000		
- 용상2리 어우실 농로 확포장공사 150,000원 * 120m	18,000		
- 신천 1리 각고개 배수로 설치공사 100,000원 * 170m	17,000		
- 신천2리 막상골 농로 확포장공사 150,000원 * 120m	18,000		
- 운문 1리 장자골 농로 확포장공사 150,000원 * 120m	18,000		
- 운문2리 구름다리골 농로 확포장공사 150,000원 * 120m	18,000		
- 두월 1리 시무덤골 농로 확포장공사 150,000원 * 120m	18,000		
- 두월2리 헤멜천 양거 설치공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
- 내림 1리 동대이골 농로확포장공사 150,000원 * 120m	18,000		
- 내림2리 서낭당이 배수로 설치공사 100,000원 * 170m	17,000		
03 시설부대비	3,370	3,370	0
○소규모 주민편익사업 시설부대비 337,000,000원 * 1/100	3,370		
행정운영경비(이산면)(기타/기타)	158,827	159,617	△790

부서: 이산면  
 정책: 행정운영경비(이산면)(기타/기타)  
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
인력운영비	52,409	54,009	△ 1,600
인력운영비	52,409	54,009	△ 1,600
101 인건비	52,409	54,009	△ 1,600
01 보수	52,409	54,009	△ 1,600
○시간외근무수당 9,332원 * 13명 * 36시간 * 12월	52,409		
기본경비	106,418	105,608	810
기본경비	106,418	105,608	810
201 일반운영비	43,818	43,668	150
01 사무관리비	29,884	29,734	150
○복사용지 구입 15,000원 * 14박스 * 12월	2,520		
○특근매식비 6,000원 * 3식 * 14명 * 12월	3,024		
○일반수수료 100,000원 * 12월	1,200		
○소규모 도서구입비 50,000원 * 12월	600		
○소규모 수선비	7,180		
- 복사기 수리 500,000원 * 1대	500		
- 프린터 수리 100,000원 * 4대 * 50/100	200		
- 복사기 토너 200,000원 * 5회 * 1대	1,000		
- 프린터(흑백) 토너 200,000원 * 5회 * 4대	4,000		
- 프린터(칼라) 토너 200,000원 * 3회 * 1대	600		
- PC 수리 100,000원 * 14대 * 20/100	280		
- 기타 수리비 50,000원 * 12월	600		
○기타 사무관리비 5,000원 * 14명 * 12월	840		
○일·숙직비	14,520		
- 일직 60,000원 * 1명 * 118일	7,080		
- 숙직 30,000원 * 1명 * 248일	7,440		
02 공공운영비	13,934	13,934	0
○공공요금 및 제세	13,934		
- 우편요금 150,000원 * 12월	1,800		
- 유선방송 사용료 10,000원 * 12월	120		
- 청사 전기요금 750,000원 * 12월	9,000		
- 전기설비 안전관리대행 수수료 120,000원 * 12월	1,440		
- 환경개선부담금 50,000원 * 2회	100		
- 상하수도요금 50,000원 * 12월	600		
- 예비군중대본부 전기요금 52,000원 * 12월	624		
- 정화조 청소 250,000원 * 1회	250		
202 여비	47,040	46,480	560
01 국내여비	47,040	46,480	560
○관내여비 250,000원 * 14명 * 12월	42,000		
○관외여비 90,000원 * 14명 * 4일	5,040		

부서: 이산면  
 정책: 행정운영경비(이산면)(기타/기타)  
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
203 업무추진비	10,160	10,160	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장 기관운영업무추진비 6,600,000원 * 1명	6,600		
02 정원가산업무추진비	560	560	0
○정원가산업무추진비 40,000원 * 14명	560		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비 250,000원 * 12월	3,000		
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
○직책급업무수행경비	2,400		
- 면장 150,000원 * 1명 * 12월	1,800		
- 부면장 50,000원 * 1명 * 12월	600		
405 자산취득비	3,000	2,900	100
01 자산및물품취득비	3,000	2,900	100
○회의실 무선마이크장치 구입 2,000,000원 * 1식	2,000		
○회의실 무선마이크 구입 500,000원 * 2개	1,000		